

**Lista kół organizowanych w ramach bloku zajęć pozalekcyjnych,  
z podziałem tematycznym  
(zajęcia poranne i popołudniowe)**

*(czerwonym kolorem zaznaczono zajęcia dodatkowo płatne)*

Zajęcia językowe			
DISNEY CLUB – w świecie bajek	0-1	A. Karśnicka	Zajęcia oparte na zabawach w języku angielskim
Funny reading	2-3	K. Słomiany	Zajęcia rozwijające umiejętność czytania oraz rozumienia tekstu czytanego w j. ang.
DISNEY CLUB - w świecie bajek	2-3	A. Karśnicka	Zajęcia oparte na zabawach w j. angielskim
Wokół Hiszpanii i języka hiszpańskiego	4-6	A. Franas	Zajęcia kulturowe. Rozwijanie kompetencji językowych
Wokół Francji i języka francuskiego	4-8	K. Kusiak	Zajęcia kulturowo – językowe, przygotowujące do udziału w konkursach j. francuskiego
English in action	5	A. Karśnicka	Zajęcia rozwijające z j. angielskiego
Koło językowe z języka hiszpańskiego	6-8	A. Franas	Przygotowanie do konkursów językowych z j. hiszpańskiego
Koło wyrównawczo – rozwijające z języka francuskiego	6-8	K. Kusiak	Rozwijanie kompetencji językowych, wyrównywanie braków wg indywidualnych potrzeb uczniów
Koło DELF/JUNIOR	6-8	K. Kusiak	Zajęcia przygotowujące do konkursów i do egzaminu <i>DELF</i>
Koło językowe – j. niemiecki	6-8	M. Sękowska	Zajęcia rozwijające – utrwalające, dedykowane uczniom o specjalnych potrzebach edukacyjnych

Zajęcia sportowo - ruchowe			
Gimnastyka korekcyjna	0-1	P. Rybicki	
<b>JUDO</b>	<b>0-1</b>	<b>P.Jaźbrzykowski</b>	<b>Zajęcia płatne. Koszt: 130 zł/m-c , 2 terminy do wyboru</b>
<b>Szermierka</b>	<b>0-1</b>	<b>R.Mrówczyński</b>	<b>Prowadzący: Klub sportowy Karabela. Koszt: 80zł/h</b>
<b>Cheer Angels - cheerliderki</b>	<b>0-1</b>	<b>Cheer Angels</b>	<b>Cheerleading - radość i energia poprzez taniec, sport i styl, koszt: 42 zł/h (75 min.)</b>
<b>Cheer Angels - cheerliderki</b>	<b>0-1</b>	<b>Cheer Angels</b>	<b>cheerleading - radość i energia poprzez taniec, sport i styl koszt: 46zł/h (90 min.)</b>
Move & enjoy	1-2	M. Zinkiewicz	Gry i zabawy ruchowe po angielsku
Mały piłkarz	1-3	A. Czapski	SKS z piłki nożnej dla maluchów
<b>JUDO</b>	<b>2</b>	<b>P.Jaźbrzykowski</b>	<b>Zajęcia płatne. Koszt: 130 zł/m-c, 2 terminy do wyboru</b>
Gimnastyka korekcyjna	2-3	P. Rybicki	
<b>Szermierka</b>	<b>2-3</b>	<b>Robert Mrówczyński</b>	<b>Klub sportowy Karabela. zajęcia płatne. Koszt: 80zł/1h</b>
<b>JUDO</b>	<b>3-5</b>	<b>P. Jaźbrzykowski</b>	<b>Zajęcia płatne. Koszt: 130 zł/m-c, 2 terminy do wyboru</b>
<b>Szermierka</b>	<b>3-4</b>	<b>R.Mrówczyński</b>	<b>Prowadzący: Klub sportowy Karabela koszt: 80zł/h</b>
Piłka nożna – SKS	4-6	P. Rybicki	
SKS – piłka nożna	6-8	Ł. Ledwożyw	SKS z piłki nożnej dla klas starszych

Zajęcia polonistyczno – historyczne			
Z ortografią za pan brat!	3	M. Wasilewicz	Koło ortograficzne
Koło historyczne „Warszawa da się lubić”	4-5	S. Wasiak	Zajęcia mające na celu przybliżenie historii Warszawy oraz jej historycznych miejsc
Koło historyczne	6-7	S. Wasiak	

### Koła olimpijskie

Koło olimpijskie z j. francuskiego	6-7	K. Kusiak	Zajęcia przygotowujące do konkursów kuratorskich, organizowanych przez Mazowieckiego Kuratora Oświaty
Koło olimpijskie z j. polskiego	7-8	A. Kawala	
Koło olimpijskie z j. hiszpańskiego	7-8	A.Franas	
Koło olimpijskie z historii	7-8	W. Żuk	
Koło olimpijskie z matematyki	7-8	P. Sienkiewicz	
Koło olimpijskie z biologii	7-8	M. Maliszewska	
Koło olimpijskie z geografii	8	K. Marek	
Koło olimpijskie z WOS	8	K. Marek	

### Zajęcia kulturowo – artystyczne

Koło taneczno – muzyczne	0-1	K. Wierzbicka	Zajęcia umuzykalniające i taneczne, z elementami rytmiki
Koło teatralne	1	I.Stencel	Koło teatralne z elementami dramy
Koło taneczno - muzyczne	2-3	K. Wierzbicka	Zajęcia umuzykalniające i taneczne, z elementami rytmiki
Koło teatralne	3	I.Stencel	Koło teatralne z elementami dramy
Koło dziennikarsko kulturowe	4-6	A.Korzeniowski	Zajęcia mające na celu przybliżenie zawodu dziennikarza, ciekawostki o środkach masowego przekazu i reklamie

### Koła informatyczne

Robotyka	1-3	Planeta Robotów	30 warsztatów po 1,5h. Projektowanie, budowa, programowanie i testowanie robotów na różnych poziomach. Zajęcia dostosowane do wieku i poziomu zaawansowania. Koszt: 50zł/1,5h lub 1500zł/rok
Programowanie - kodowanie	2	J. Pacek	
Programowanie - kodowanie	3	J. Pacek	
Roboty i Scratch	4	R. Kaliński	Kodowanie dla każdego, czyli programowanie robotów w Scratchu
Robotyka	4-6	Planeta Robotów	30 warsztatów po 1,5h. Projektowanie, budowa, programowanie i testowanie robotów na różnych poziomach. Zajęcia dostosowane do wieku i poziomu zaawansowania. Koszt: 50zł/1,5h lub 1500 zł/rok
W świecie robotów i Scratcha	4	J. Pacek	Kodowanie robotów w programie Scratch
APP Inventor	5	R. Kaliński	Programowanie aplikacji na Androida
Programowanie: Python + Java	6	R. Kaliński	
WEB Master	6	M. Kargol	Projektowanie stron internetowych
Projekt 3D	7-8	R. Kaliński	Zajęcia poświęcone nauce projektowania trójwymiarowych modeli na potrzeby druku 3D. Poznamy budowę i funkcjonalności drukarek, formaty, materiały i inne ciekawostki dotyczące druku przestrzennego.
Robotyka	7-8	Planeta Robotów	30 warsztatów po 1,5h. Projektowanie, budowa, programowanie i testowanie robotów na różnych poziomach. Zajęcia dostosowane do wieku i poziomu zaawansowania. Koszt: 50zł/1,5h lub 1500 zł/rok

## Koła matematyczno – przyrodnicze

Mały mistrz matematyczny	1	A. Szelongiewicz	Koło matematyczne
Matematyka dla uzdolnionych	2	E. Barros	Koło matematyczne
Koło matematyczne	3	P. Rogalski	Zajęcia rozwijające, przygotowujące do udziału w konkursach
W świecie matematyki	4	P. Rogalski	Zajęcia rozwijające, przygotowujące do udziału w konkursach
Matematyka na piątkę	5	G. Borkowska	Koło olimpijskie, przygotowujące do zawodów matematycznych
Matematyka od nowa	5	G. Borkowska	Zajęcia wyrównawczo - utrwalające
Świat biologii dla ciekawskich	5	J. Wójcik	Rozwijanie zainteresowań biologicznych, ekologicznych i przyrodniczych
Geografia dla ciekawskich	6	K. Marek	Zajęcia koła geograficznego dla uczniów szczególnie zainteresowanych geografią, dążących do rozwijania uzdolnień i wiedzy
Mały biolog – koło biologiczno- przyrodnicze	6	J. Wójcik	Koło rozwijające zainteresowania z biologii
Matematyka od podstaw	6	A. Dziurda	Zajęcia rozwijające z matematyki
Matematyka dla zaawansowanych	6	K. Piotrowska	Zajęcia dla uczniów zainteresowanych rozwijaniem zdolności matematycznych
Mały chemik	7-8	M. Jędrzejewska	I semestr – klasy 8, II semestr – klasy 7 Dla klas 7 – rozwijanie wiedzy i umiejętności Dla klas 8 – przygotowanie do konkursu kuratorskiego
Matematyka rozszerzająco - uzupełniająca	7	K. Piotrowska	Zajęcia dla uczniów zainteresowanych rozwijaniem zdolności matematycznych oraz uczniów o specjalnych potrzebach edukacyjnych
Koło olimpijskie z matematyki	7-8	P. Sienkiewicz	Przygotowanie do konkursu kuratorskiego
Koło matematyczne – „Egzamin bez stresu”	8	P. Rogalski	Zajęcia wyrównujące wiedzę i umiejętności przed egzaminem ósmoklasisty z matematyki

## Koła ogólnorozwojowe

Giga pamięć (2 terminy)	0-1 2-3	Erudikon	Trening pamięci na wesoło. Monotechniki ułatwiające zapamiętywanie słów, liczb, dat. Zajęcia prowadzone w formie zabaw, zgadywanek, układanek. Koszt: 390 zł/semestr
KEX	0-1	Erudikon	Wykonywanie eksperymentów pod opieką trenera poprzez wykorzystanie do tego przedmiotów i materiałów codziennego użytku. Koszt: 390 zł/semestr
Szachy	0-3	Piotr Szymański	Zajęcia płatne. Od 10.2019 Koszt: 40zł/miesiąc, dwa terminy
Koło rozwijająco - utrwalające	1	I.Stencel	Zajęcia wyrównawcze utrwalające
Świat literek, cyferek i szlaczków	1	M. Wasilewicz	Koło kaligraficzne
Trzeciaki w akcji	3	M. Wasilewicz	Zajęcia rozwijające kompetencje polonistyczne i matematyczne. Uczniowie o specjalnych potrzebach edukacyjnych szczególnie mile widziani!
Podstawy marketingu	6-8	M. Kosińska	Zajęcia składające się z 9 spotkań, na których poruszane będą tematy dotyczące marketingu oraz skutecznych strategii marketingowych, np. jak tworzyć dobre reklamy? Jak można wpływać na zachowanie ludzi?

**ZAJĘCIA SPORTOWE PŁATNE, ORGANIZOWANE POZA TERENEM SZKOŁY**

<b>DZIEŃ, GODZINA</b>	<b>NAZWA ZAJĘĆ</b>	<b>KLASA</b>	<b>PODMIOT PROWADZĄCY</b>	<b>MIEJSCE</b>	<b>UWAGI</b>
wtorek 15:20 – 17:20	Tenis	0-6	UKS Sportteam	Kort Warszawianka	Zajęcia płatne. Wyjazd z opiekunem UKS Sportteam na zajęcia i powrót do szkoły – ok 2h. Koszt: 850zł/semestr
czwartek 15:20 - 17:20	Tenis	0-6	UKS Sportteam	Kort Warszawianka	Zajęcia płatne. Wyjazd z opiekunem UKS Sportteam na zajęcia i powrót do szkoły – ok 2h. Koszt: 850zł/semestr
poniedziałek 16:00 – 17:00	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Niegocińska 2a	Zajęcia pływackie
środa 20:30 – 21:30	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Hirszfelda 11	Zajęcia pływackie
środa 16:00 – 17:00	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Niegocińska 21	Zajęcia pływackie
środa 17:00 – 18:00	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Niegocińska 2a	Zajęcia pływackie
piątek 16:00 – 17:00	Sekcja Pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Niegocińska 2a	Zajęcia pływackie
sobota 10:00– 11:00	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Hirszfelda 11	Zajęcia pływackie
sobota 11:00 –12:00	Sekcja pływacka	0-6	Stowarzyszenie Pływak	Ul. Hirszfelda 11	Zajęcia pływackie

**INFORMACJE DODATKOWE**

1. *Koordinator: p. Aldona Jakubowska (sekretariat).*
2. *Zapisy: klasy 0-3 –u wychowawców lub w sekretariacie szkoły, klasy 4-8 – bezpośrednio u nauczycieli prowadzących dane zajęcia.*
3. *Minimalna liczba uczestników kół zainteresowań – 8 uczniów (nie dotyczy kół olimpijskich oraz płatnych).*